
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Záměr: 
Řízení: 
Sp.zn.  

Z/2025/15268 
R/2025/17839 
02/011580/2025/Pe 

Kroměříž, dne 27.1.2025  

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Pavlína Pešáková 
573 321 385 
pavlina.pesakova@mestokm.cz 

 

 
 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,  příspěvková organizace 
K Majáku 5001 
760 01  Zlín   

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen " NSZ") (dále jen 
"stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti povolení záměru, kterou dne 3.12.2024 
podalo Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, zastoupena ředitelem                 
ing. Bronislavem Malým, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01  Zlín (dále jen "stavebník"), podle 
§ 198 odst. 3 stavebního zákona 

 

p r o d l u ž u j e   

do 23.12.2026 

platnost povolení záměru spis. zn. MeUKM/064210/2022/16 ze dne 22.11.2022  na stavbu: 

 

"Silnice II/433: Hranice kraje - Morkovice, 2. část" 
SO 101 Silnice II/433 

SO 102 Stavební úpravy připojení sjezdů a komunikací 
SO 105 Propustek km 0,678 
SO 106 Propustek km 1,980 
SO 107 Propustek km 2,617 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1789/1, 1789/9, 21/119, 21/123, 21/126, 21/128, 21/130, 
21/134, 21/136, 1780/55, 21/116, 21/109, 21/107, 21/105, 1780/74, 1780/75, 1780/76, 1780/77, 1780/86, 
1780/87, 1780/88, 1780/89, 1780/90, 1780/91, 21/93, 21/90, 21/88, 21/82, 21/78, 21/77, 1780/120, 
1788/2, 21/67, 21/66, 21/63, 21/62, 21/60, 21/55, 1780/159, 1780/160, 21/45, 21/44, 21/140, 21/142, 
21/143, 21/145, 21/147, 21/150, 21/151, 21/154, 1786/31, 1786/28, 1786/27, 1786/14, 1786/13, 1786/12, 
21/172, 21/33, 1786/8, 21/36, 21/3 v katastrálním území Morkovice, parc. č. 1462, 1463, 1464, 1465, 
1466, 1467, 1474, 1475, 1476, 1479, 1579, 1580 v katastrálním území Počenice, parc. č. 1374, 1375, 
1309, 1330, 1373, 1429 v katastrálním území Uhřice u Kroměříže. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,  příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01  Zlín 
Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33  Morkovice-Slížany 
Obec Uhřice, Uhřice 84, 768 33  Uhřice 
Obec Počenice-Tetětice, Počenice 74, 768 33  Počenice-Tetětice 
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Vlasta Králíková, nar. 06.02.1964, Počenice 106, 768 33  Počenice-Tetětice 
Tomáš Langer, nar. 13.07.1981, K Hájku 2984, 738 01  Frýdek-Místek 
Přemysl Bleša, nar. 08.10.1940, U Pondu 383, 330 24  Heřmanova Huť 
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, 768 33  Morkovice-Slížany 
David Šebík, nar. 23.01.1970, Družstevní 4565, 760 05  Zlín 
Jaromír Brablík, nar. 17.03.1941, 1. máje 636, 768 33  Morkovice-Slížany 
Roman Hrabánek, nar. 18.01.1994, Křižíkova 164, 186 00  Praha 
Kateřina Hrabánková, nar. 28.05.1996, Školní 141, 768 33  Morkovice-Slížany 
Pavel Vrba, nar. 28.08.1968, Komenského 262, 768 33  Morkovice-Slížany 
Stanislav Brablík, nar. 07.06.1959, Uhřická 747, 768 33  Morkovice-Slížany 
Yveta Stavařová, nar. 18.08.1962, Sušilova 1430, 750 02  Přerov 
Kateřina Smékalová, nar. 09.05.1980, Slížany 54, 768 33  Morkovice-Slížany 
Ladislav Urban, nar. 22.04.1949, Na Vyhlídce 2362, 785 01  Šternberk 
David Vávra, nar. 16.09.1977, Stráňka 407, 370 01  Litvínovice 
Františka Ovečková, nar. 09.02.1909, Morkovice, 768 33  Morkovice- Slížany 
Josef Remeš, nar. 05.11.1958, Křižná 758, 768 33  Morkovice-Slížany 
Dušan Hejkrlík, nar. 13.04.1957, Pornice 137, 768 33  Pačlavice 
Marta Hejkrlíková, nar. 23.10.1955, Pornice 137, 768 33  Pačlavice 
Jaromír Janček, nar. 25.02.1955, Kazimíra Rudého 3817, 767 01  Kroměříž 
Petr Foukal, nar. 27.08.1942, Nové sady 53, 768 33  Morkovice-Slížany 
Lenka Žižlavská, nar. 31.07.1969, Nová 760, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jiří Krsek, nar. 27.01.2002, K Habrovce 668, 140 00  Praha 
Zdeněk Chmelař, nar. 19.04.1974, Počenice 58, 768 33  Počenice-Tetětice 
Iveta Volková, nar. 03.03.1973, Počenice 104, 768 33  Počenice-Tetětice 
Milan Nábělek, nar. 16.06.1964, Lesní 281, 767 01  Kroměříž 
Hynek Kobělka, nar. 16.01.1976, Vlkova 631, 130 00  Praha 
Zdeněk Kobělka, nar. 04.07.1974, Okružní 249, 251 01  Babice 
Jaromír Šiška, nar. 20.05.1953, Jitrocelová 645, 252 43  Průhonice 
Ernest Csillagi, nar. 22.01.1938, Partizánská 797, Trenčín, Slovakia 
Jiří Horák, nar. 05.05.1959, Počenice 135, 768 33  Počenice-Tetětice 
Petr Zbořil, nar. 03.11.1970, Počenice 223, 768 33  Počenice-Tetětice 
Josef Jež, nar. 03.03.1971, Prasklice 125, 768 33  Prasklice 
Bronislava Ježová, nar. 25.11.1974, Prasklice 72, 768 33  Prasklice 
Hana Přikrylová, nar. 17.05.1983, Pančocha 146, 768 33  Morkovice-Slížany 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 
Miroslav Přikryl, nar. 26.05.1950, Křižná 324, 768 33  Morkovice-Slížany 
Marie Přikrylová, nar. 15.03.1951, Křižná 324, 768 33  Morkovice-Slížany 
David Král, nar. 06.06.1967, Hostišová - Horňák 154, 763 01  Hostišová 
Zdeněk Přidal, nar. 13.01.1975, 30. dubna 404, 798 26  Nezamyslice 
Jarmila Hamrlová, nar. 17.11.1969, Pornice 144, 768 33  Pačlavice 
Marie Polišenská, nar. 16.03.1950, Náměstí 42, 768 33  Morkovice-Slížany 
Stanislav Frkal, nar. 19.08.1945, Cimburk 562, 768 33  Morkovice-Slížany 
Leona Handlová, nar. 23.03.1972, Kolaříkova 779, 768 33  Morkovice-Slížany 
Josef Láník, nar. 13.05.1935, Cimburk 252, 768 33  Morkovice-Slížany 
Drahomíra Láníková, nar. 09.08.1939, Cimburk 252, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jaroslav Daněk, nar. 18.05.1963, Bratří Šilerů 3358, 767 01  Kroměříž 
Jaroslava Jančíková, nar. 31.05.1953, Kolaříkova 651, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jindřiška Matúšů, nar. 22.01.1948, Benešovo nábřeží 3746, 760 01  Zlín 
Vlastimil Štolfa, nar. 07.03.1964, Kolaříkova 497, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jaroslav Valenčík, nar. 21.04.1956, Ve Vilkách 921, 250 64  Hovorčovice 
Alena Veličková, nar. 11.11.1951, Lamačova 633, 152 00  Praha 
Pavel Bleša, nar. 28.05.1961, Družstevní II 587, 687 25  Hluk 
Anežka Dostálová, nar. 30.01.1939, Měrůtky 27, 767 01  Lutopecny 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01  Zlín 
Břetislav Kaštil, nar. 10.03.1958, Březina 33, 679 05  Březina 
Dana Zabloudilová, nar. 16.04.1964, Pustiměř 225, 683 21  Pustiměř 
Věra Čačalová, nar. 09.10.1962, Nětčice 1, 768 02  Zdounky 
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Petr Králík, nar. 17.05.1960, Počenice 106, 768 33  Počenice-Tetětice 
Antonín Kubita, nar. 15.06.1951, Počenice 41, 768 33  Počenice-Tetětice 
Dagmar Ježková, nar. 29.06.1970, Počenice 65, 768 33  Počenice-Tetětice 
Jiří Outrata, nar. 06.09.1967, Náměstí 108, 768 33  Morkovice-Slížany 
Václav Outrata, nar. 13.10.1968, Sokolská 757, 768 33  Morkovice-Slížany 
Helena Pospíšilová, nar. 01.04.1944, Kocanda 4992, 760 01  Zlín 
Ladislav Derka, nar. 26.10.1947, Bystřec 342, 561 54  Bystřec 
Milan Šarapatka, nar. 05.12.1955, Podvinný mlýn 2282, 190 00  Praha 
IMBA reality CZ s.r.o., Kunčice pod Ondřejníkem 579, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873, 602 00  Brno 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666, 767 01  Kroměříž 

 

Odůvodnění: 

Stavebník dne 3.12.2024 oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, 
kdy povolení záměru nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti povolení záměru je zdůvodňováno takto: 
- Z důvodu velkého množství připravených staveb k realizaci a omezených finančních možností, 

nebylo možné doposud zahájit stavební práce. Realizace předmětné stavby je plánována na rok 2026.  

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Při posouzení Digitální technické mapy 
Zlínského kraje s projektovou dokumentací stavby nebyly zjištěny změny v provedení inženýrských sítí.  
Protože předpoklady, za kterých bylo povolení záměru vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala 
v platnosti stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Protože nedošlo k takové změně podmínek, která by vyžadovala doplnění podkladů, stavební úřad 
prodloužil platnost povolení rozhodnutím jako prvním úkonem stavebního úřadu v řízení, dle§ 198 odst. 4 
stavebního zákona.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům 
může být tímto rozhodnutím přímo dotčeno. Jedná se o pozemky p.č. 1786/11, 1786/10, 1786/9, 
1786/4, 1786/39, 1786/38, 1786/40, 1780/171, 1780/170, 1780/169, 1780/168, 1780/167, 1780/166, 
1780/164, 1780/163, 1780/162, 1780/161, 1780/158, 1780/157, 1780/156, 1780/155, 1780/154, 
1780/153, 1780/152, 1780/151, 1780/150, 1780/149, 1780/148, 1780/147, 1780/146, 1780/145, 
1780/144, 1780/143, 1780/142, 1780/141, 1780/140, 1780/139, 1780/138, 1780/137, 1780/136, 
1780/135, 1780/134, 1780/129, 1787, 1788/1, 1780/119, 1780/118, 1780/116, 1780/115, 1780/113, 
1780/112, 1780/1111780/109, 1780/108, 1780/107, 1780/104, 1780/103, 1780/102, 1780/101, 
1780/100, 1780/99, 1780/95, 1780/94, 1780/92, 1780/91, 1780/90, 1780/89, 1780/88, 1780/87, 
1780/79, 1780/78, 1780/83, 1780/77, 1780/76, 1780/74, 1780/73, 1780/72, 1780/71, 1780/70, 
1780/69, 1780/68, 1780/61, 1780/60, 1780/59, 1780/58, 1780/57, 1780/54, 1780/55, 1789/1, 1789/8 
v katastrálním území Morkovice, pozemky p.č. 1468, 1469, 1478, 148, 1481, 1482, 1991, 1581, 
1585, 1586, 1587, 1593, 1594, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603 v katastrálním 
území Počenice a pozemky p.č. 1396, 1397, 1399 1401, 1402, 1404, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 
1411, 1412, 1414, 1415, 1416, 1417, 1419, 1420, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1367, 
1368 v katastrálním území Uhřice u Kroměříže. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajského stavebního 
úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
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Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu        
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,  příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Město Morkovice-Slížany, IDDS: kgxb2yq 
 sídlo: Náměstí č.p. 900, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Obec Uhřice, IDDS: m2sjdnh 
 sídlo: Uhřice č.p. 84, 768 33  Morkovice-Slížany 
Obec Počenice-Tetětice, IDDS: webanjf 
 sídlo: Počenice č.p. 74, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Vlasta Králíková, Počenice č.p. 106, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Tomáš Langer, IDDS: k7hnn45 
 trvalý pobyt: K Hájku č.p. 2984, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Přemysl Bleša, U Pondu č.p. 383, Vlkýš, 330 24  Heřmanova Huť 
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, IDDS: ibijvqp 
 sídlo: Sokolská č.p. 700, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
David Šebík, IDDS: b3fkfi8 
 trvalý pobyt: Družstevní č.p. 4565, 760 05  Zlín 5 
Jaromír Brablík, 1. máje č.p. 636, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Roman Hrabánek, IDDS: vtyr6ux 
 trvalý pobyt: Křižíkova č.p. 164/20, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Kateřina Hrabánková, Školní č.p. 141, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Pavel Vrba, Komenského č.p. 262, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Stanislav Brablík, Uhřická č.p. 747, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Yveta Stavařová, Sušilova č.p. 1430/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Kateřina Smékalová, Slížany č.p. 54, 768 33  Morkovice-Slížany 
Ladislav Urban, Na Vyhlídce č.p. 2362/32, 785 01  Šternberk 1 
David Vávra, Stráňka č.p. 407, Litvínovice, 370 01  České Budějovice 1 
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Františka Ovečková, Morkovice, Morkovice- Slížany, 768 33  Morkovice - Slížany 
Josef Remeš, Křižná č.p. 758, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Dušan Hejkrlík, Pornice č.p. 137, Pačlavice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Marta Hejkrlíková, Pornice č.p. 137, Pačlavice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jaromír Janček, Kazimíra Rudého č.p. 3817/111, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Foukal, Nové sady č.p. 53, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Lenka Žižlavská, Nová č.p. 760, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jiří Krsek, K Habrovce č.p. 668/9, 140 00  Praha 4-Krč 
Zdeněk Chmelař, Počenice č.p. 58, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Iveta Volková, Počenice č.p. 104, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Milan Nábělek, Lesní č.p. 281/19, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 
Hynek Kobělka, IDDS: u8erinr 
 trvalý pobyt: Vlkova č.p. 631/24, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Zdeněk Kobělka, IDDS: m827it4 
 trvalý pobyt: Okružní č.p. 249, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 
Jaromír Šiška, IDDS: mzryetd 
 trvalý pobyt: Jitrocelová č.p. 645, 252 43  Průhonice 
Ernest Csillagi, Partizánská č.p. 797/11, Trenčín, Slovakia 
Jiří Horák, Počenice č.p. 135, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Petr Zbořil, Počenice č.p. 223, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Josef Jež, Prasklice č.p. 125, 768 33  Morkovice-Slížany 
Bronislava Ježová, Prasklice č.p. 72, 768 33  Morkovice-Slížany 
Hana Přikrylová, Pančocha č.p. 146, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Miroslav Přikryl, Křižná č.p. 324, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Marie Přikrylová, Křižná č.p. 324, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
David Král, IDDS: gx9x4fb 
 trvalý pobyt: Hostišová - Horňák č.p. 154, 763 01  Mysločovice 
Zdeněk Přidal, 30. dubna č.p. 404, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 
Jarmila Hamrlová, Pornice č.p. 144, Pačlavice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Marie Polišenská, Náměstí č.p. 42, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Stanislav Frkal, Cimburk č.p. 562, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Leona Handlová, Kolaříkova č.p. 779, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Josef Láník, Cimburk č.p. 252, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Drahomíra Láníková, Cimburk č.p. 252, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jaroslav Daněk, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslava Jančíková, Kolaříkova č.p. 651, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jindřiška Matúšů, Benešovo nábřeží č.p. 3746, 760 01  Zlín 1 
Vlastimil Štolfa, Kolaříkova č.p. 497, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jaroslav Valenčík, Ve Vilkách č.p. 921, Hovorčovice, 250 64  Měšice u Prahy 
Alena Veličková, IDDS: urx2u5b 
 trvalý pobyt: Lamačova č.p. 633/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Pavel Bleša, Družstevní II č.p. 587, 687 25  Hluk 
Anežka Dostálová, Měrůtky č.p. 27, Lutopecny, 767 01  Kroměříž 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Břetislav Kaštil, Březina č.p. 33, 679 05  Křtiny 
Dana Zabloudilová, Pustiměř č.p. 225, 683 21  Pustiměř 
Věra Čačalová, Nětčice č.p. 1, 768 02  Zdounky 
Petr Králík, Počenice č.p. 106, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Antonín Kubita, Počenice č.p. 41, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Dagmar Ježková, Počenice č.p. 65, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Jiří Outrata, Náměstí č.p. 108, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Václav Outrata, Sokolská č.p. 757, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Helena Pospíšilová, Kocanda č.p. 4992, 760 01  Zlín 1 
Ladislav Derka, Bystřec č.p. 342, 561 54  Bystřec 
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Milan Šarapatka, Podvinný mlýn č.p. 2282/14, 190 00  Praha 9-Libeň 
IMBA reality CZ s.r.o., IDDS: s8ybm29 
 sídlo: Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 579, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
  
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
 
Dle ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se 
rozhodnutí zasílá příslušnému úřadu k vyvěšení: 
Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01 Kroměříž 1 
Město Morkovice-Slížany, IDDS: kgxb2yq 
 sídlo: Náměstí č.p. 900, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Obec Uhřice, IDDS: m2sjdnh 
 sídlo: Uhřice č.p. 84, 768 33  Morkovice-Slížany 
Obec Počenice-Tetětice, IDDS: webanjf 
 sídlo: Počenice č.p. 74, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
 
 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
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